

CENOVÁ NABÍDKA Č.RSZBR/25-18/PVR/17-19

Objednavatel : **MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ZBRASLAV, Zbraslavská nám.464, Praha 5**
Zhotovitel **P-V rekultivace s.r.o., Pod svahem 9, Praha 4 147 00**
Obsah : **UI.Tadrova - křiž. s ul.Vilímkova - oprava vozovky, doplnění krajníků**

UI.Tadrova - křiž. s ul.Vilímkova - oprava vozovky, doplnění krajníků

popis položky	m.j.	množství	jednotková cena	cena celkem
řezání živичného krytu v tl .10cm	mb	123,00	65,00	7 995,00
bourání živичného krytu v tl .10cm	m2	32,00	176,00	5 632,00
naložení, odvoz, uložení na skládku včetně sklád./živice bouraná tl.10cm/	m2	32,00	116,00	3 712,00
bourání živичného krytu v tl .8cm	m2	27,00	140,80	3 801,60
naložení, odvoz, uložení na skládku včetně sklád./živice bouraná tl.8cm/	m2	27,00	92,80	2 505,60
ostatní blíže nespecifikované práce v HZS - dopravní značení	hod	6,00	180,00	1 080,00
bourání betonového krytu v tl .20cm	m2	7,00	340,00	2 380,00
naložení, odvoz, uložení na skládku včetně sklád./beton bouraný tl.20cm/	m2	7,00	116,00	812,00
krajník žulový, osazení do betonu s opěrou, bez dodávky krajníku	mb	20,00	200,00	4 000,00
krajník žulový, dodávka	mb	20,00	795,00	15 900,00
podkladní beton v tl. 15 cm	m2	7,00	390,00	2 730,00
pokládka živичného krytu ACO8 v tl. 4cm, ruční pokládka, vyrovnávka	m2	27,00	280,00	7 560,00
pokládka živичného krytu ACO8 v tl. 5cm, ruční pokládka, vyrovnávka	m2	32,00	350,00	11 200,00
pokládka živичného krytu ACO8 v tl. 5cm, ruční pokládka, vozovka	m2	59,00	350,00	20 650,00
ošetření spar profrézováním 10/25 a zalitím modif.asf. zálivkou za horka	mb	123,00	75,00	9 225,00
Celkem bez DPH				99 183,20

REKAPITULACE

UI.Tadrova - oprava vozovky, doplnění krajníků	99 183,20 Kč
CELKEM bez DPH	99 183,20 Kč
DPH 21%	20 828,47 Kč
ICELKEM včetně DPH	120 011,67 Kč

V Praze dne 30.5.2018

Ing. Vladislav Nosek
P-V rekultivace s.r.o.